
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 1 12 大井 将揮 関西大学 98.8 99.2 100.9 104.2 101.3 102.5 606.9 28 240.2
F2 3 20 古屋 慶悟 徳島大学 104.7 102.5 101.8 98.3 104.0 100.5 611.8 37 240.1
F3 1 15 木嶋 真之介 立命館大学 100.1 100.3 98.8 101.1 101.6 100.7 602.6 30 218.1
F4 3 6 和田光輔 岡山商科大学 101.0 100.9 102.1 102.0 101.4 101.4 608.8 34 195.3
F5 3 21 寺田 芳紀 関西大学 101.7 102.5 97.1 97.7 99.7 103.6 602.3 31 175.7
F6 2 9 竹中 明成 立命館大学 102.6 102.8 100.9 101.6 103.5 102.3 613.7 38 155.1
F7 3 22 古岸 将季 関西学院大学 100.4 100.9 97.3 104.3 99.8 100.0 602.7 30 132.6
F8 2 22 鴻上 誉志輝 近畿大学 98.2 102.3 100.9 101.3 102.5 97.5 602.7 29 111.0
9 4 20 淺木 良太 甲南大学 100.4 98.6 100.3 100.1 102.2 96.1 597.7 24
10 1 20 米田 積昌 関西大学 98.4 98.3 97.9 97.7 102.1 97.8 592.2 25
11 1 17 小川 翔太郎 同志社大学 97.0 93.4 99.5 101.0 99.5 97.5 587.9 24
12 4 21 川床 竜生 関西大学 98.7 98.0 91.5 97.8 99.1 99.9 585.0 16
13 3 14 林 克洋 甲南大学 96.6 97.2 96.3 98.3 98.2 96.6 583.2 19
14 2 16 木村 龍介 近畿大学 97.4 98.0 95.7 97.2 98.4 95.8 582.5 19
15 4 22 真鳥 直人 京都産業大学 98.7 99.1 97.5 98.8 85.7 102.5 582.3 22 ※1
16 1 9 原 誠次郎 立命館大学 93.3 99.2 93.6 96.3 98.7 99.8 580.9 18
17 4 23 曽山 伸昭 大阪産業大学 101.9 96.6 95.2 93.5 95.7 95.0 577.9 19
18 2 10 舩越 海 近畿大学 95.0 96.1 94.5 97.8 100.1 94.2 577.7 15
19 1 16 矢ヶ部 芳 近畿大学 94.9 100.0 94.3 96.0 100.2 90.3 575.7 13
20 3 15 藤野 航士朗 立命館大学 96.5 93.0 97.7 94.8 95.5 97.2 574.7 16
21 1 13 宍戸 勇仁 大阪産業大学 94.6 97.5 92.7 100.1 99.3 90.3 574.5 15
22 4 16 奥田 紘士 近畿大学 91.9 97.4 92.8 97.0 95.0 99.8 573.9 12
23 2 17 米谷 泰志 甲南大学 92.7 94.7 98.5 95.3 96.1 96.5 573.8 13
24 3 2 坪井 俊太郎 関西学院大学 96.6 94.6 98.6 95.6 90.1 98.1 573.6 15
25 1 7 太田 昂輝 甲南大学 93.4 91.4 95.7 98.3 96.3 96.5 571.6 16
26 1 21 宮田 祐希 近畿大学 89.0 94.0 97.3 98.2 98.2 94.8 571.5 14
27 3 17 藤野 航平 同志社大学 96.1 90.5 90.9 97.8 96.8 98.1 570.2 19
28 3 12 松枝 隼佑 京都大学 94.3 96.6 94.8 95.3 93.3 94.6 568.9 12
29 1 14 中西 秀 甲南大学 95.9 92.8 95.9 94.9 96.5 92.2 568.2 14
30 3 16 小嶋 佑弥 大阪産業大学 97.2 95.5 97.2 93.1 94.1 90.4 567.5 10
31 2 14 郡山 健太 関西学院大学 93.2 96.2 95.1 95.8 95.1 91.3 566.7 12
32 4 15 信貴 裕介 立命館大学 88.9 95.6 93.5 97.1 95.9 92.1 563.1 12
33 4 14 竹内 一平 関西学院大学 96.8 93.2 92.6 91.3 92.4 96.4 562.7 14 S6=96.4
34 4 7 山口 拓海 甲南大学 87.5 91.0 95.3 98.1 97.6 93.2 562.7 17 S6=93.2
35 4 12 南 光太郎 京都大学 96.5 93.6 96.0 94.4 92.9 88.1 561.5 12
36 3 8 池田 月 京都大学 96.2 96.8 90.4 90.5 94.7 92.5 561.1 12
37 2 7 北 健斗 甲南大学 87.2 98.2 92.3 89.5 95.1 95.5 557.8 9
38 1 8 鈴木 淳平 京都大学 94.9 91.5 91.9 89.5 95.4 94.1 557.3 12
39 2 13 伊勢 拓真 大阪大学 94.0 94.7 94.3 91.0 89.0 92.5 555.5 9
40 4 13 飯坂 太輔 関西大学 98.6 89.1 88.0 90.6 92.4 95.7 554.4 9
41 3 11 渥美 光真 大阪大学 88.9 96.9 94.2 86.7 97.6 86.7 551.0 11
42 3 10 古賀 政行 関西学院大学 89.4 94.1 92.0 90.6 90.8 91.7 548.6 10
43 4 9 澤田 喜一 近畿大学 82.8 91.1 94.8 90.8 90.3 94.5 544.3 5
44 1 10 羽田 祐大 近畿大学 88.5 88.0 86.1 91.6 96.3 92.0 542.5 7
45 3 5 吉田 逸平 近畿大学 89.5 93.7 88.6 93.0 84.0 91.7 540.5 9
46 2 19 林 壱剛 大阪商業大学 91.0 88.2 85.6 87.4 92.8 91.0 536.0 9
47 3 13 上田 皐熙 関西大学 84.0 95.9 92.8 88.3 90.5 84.3 535.8 9
48 2 15 嶋岡 大幸 大阪産業大学 95.4 86.0 87.1 87.7 92.2 84.9 533.3 8
49 2 8 濱島 圭佑 京都大学 92.9 87.6 90.1 89.8 86.3 85.9 532.6 8
50 2 12 隠岐 颯太 京都大学 83.1 89.9 90.2 80.0 78.3 88.8 510.3 6
51 4 11 亀田 快宙 大阪大学 86.6 84.8 87.9 79.4 80.4 81.5 500.6 4
52 4 19 田中 貴将 京都大学 72.6 75.2 78.3 89.3 79.9 86.8 482.1 1
53 4 4 押条 祐希 大阪産業大学 85.0 79.7 80.4 73.4 79.6 70.8 468.9 5
54 1 19 村上 直 京都大学 77.0 77.9 73.7 78.6 84.3 76.2 467.7 2
55 4 5 石川 潤一 大阪大学 73.5 72.7 69.3 53.8 37.7 57.1 364.1 1

4 6 小坂 裕翼 岡山商科大学 DSQ※2
摘要

※1.GTR6.11.2.2　本射43発目発射ガスの放出、申請ありのため0点として採点
※2.RR7.5.4.1　jacket thickness:2.5mm超

10mエアライフル男子立射60発競技 個人順位表

第44回 全関西学生ライフル射撃新人戦

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10mS60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 E 大井 将揮 関西大学 49.7 98.6 119.1 139.4 159.6 180.2 201.4 220.2 240.2 240.2

49.7 48.9 20.5 20.3 20.2 20.6 21.2 18.8 20.0

2 F 古屋 慶悟 徳島大学 49.6 100.7 120.1 140.7 159.0 177.5 198.6 220.0 240.1 240.1

49.6 51.1 19.4 20.6 18.3 18.5 21.1 21.4 20.1

3 B 木嶋 真之介 立命館大学 49.5 98.4 116.5 136.3 156.2 176.6 197.4 218.1 218.1

49.5 48.9 18.1 19.8 19.9 20.4 20.8 20.7

4 A 和田光輔 岡山商科大学 47.0 98.0 117.4 137.2 156.3 176.2 195.3 195.3

47.0 51.0 19.4 19.8 19.1 19.9 19.1

5 H 寺田 芳紀 関西大学 48.2 97.8 115.6 135.7 155.1 175.7 175.7 ShootOff
48.2 49.6 17.8 20.1 19.4 20.6 10.1

6 D 竹中 明成 立命館大学 46.7 94.7 114.6 134.5 155.1 155.1 ShootOff
46.7 48.0 19.9 19.9 20.6 9.0

7 C 古岸 将季 関西学院大学 47.2 96.8 112.2 132.6 132.6

47.2 49.6 15.4 20.4

8 G 鴻上 誉志輝 近畿大学 44.6 91.7 111.0 111.0

44.6 47.1 19.3

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10ｍS60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 15 木嶋 真之介 100.1 100.3 98.8 101.1 101.6 100.7 602.6 30
3 15 藤野 航士朗 96.5 93.0 97.7 94.8 95.5 97.2 574.7 16
4 15 信貴 裕介 88.9 95.6 93.5 97.1 95.9 92.1 563.1 12

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 16 矢ヶ部 芳 94.9 100.0 94.3 96.0 100.2 90.3 575.7 13
2 16 木村 龍介 97.4 98.0 95.7 97.2 98.4 95.8 582.5 19
4 16 奥田 紘士 91.9 97.4 92.8 97.0 95.0 99.8 573.9 12

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 中西 秀 95.9 92.8 95.9 94.9 96.5 92.2 568.2 14
2 17 米谷 泰志 92.7 94.7 98.5 95.3 96.1 96.5 573.8 13
3 14 林 克洋 96.6 97.2 96.3 98.3 98.2 96.6 583.2 19

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 12 大井 将揮 98.8 99.2 100.9 104.2 101.3 102.5 606.9 28
3 13 上田 皐熙 84.0 95.9 92.8 88.3 90.5 84.3 535.8 9
4 13 飯坂 太輔 98.6 89.1 88.0 90.6 92.4 95.7 554.4 9

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 14 郡山 健太 93.2 96.2 95.1 95.8 95.1 91.3 566.7 12
3 10 古賀 政行 89.4 94.1 92.0 90.6 90.8 91.7 548.6 10
4 14 竹内 一平 96.8 93.2 92.6 91.3 92.4 96.4 562.7 14

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 13 宍戸 勇仁 94.6 97.5 92.7 100.1 99.3 90.3 574.5 15
2 15 嶋岡 大幸 95.4 86.0 87.1 87.7 92.2 84.9 533.3 8
3 16 小嶋 佑弥 97.2 95.5 97.2 93.1 94.1 90.4 567.5 10

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 12 隠岐 颯太 83.1 89.9 90.2 80.0 78.3 88.8 510.3 6
3 12 松枝 隼佑 94.3 96.6 94.8 95.3 93.3 94.6 568.9 12
4 12 南 光太郎 96.5 93.6 96.0 94.4 92.9 88.1 561.5 12

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 13 伊勢 拓真 94.0 94.7 94.3 91.0 89.0 92.5 555.5 9
3 11 渥美 光真 88.9 96.9 94.2 86.7 97.6 86.7 551.0 11
4 11 亀田 快宙 86.6 84.8 87.9 79.4 80.4 81.5 500.6 4

1697.1

関西学院大学

近畿大学

1732.1

甲南大学

1725.2

関西大学

1678.0

大阪産業大学

1675.3

京都大学

1640.7

大阪大学

1607.1

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

立命館大学

1740.4

第44回 全関西学生ライフル射撃新人戦

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 Final 備考

F1 1 26 山本 帆乃香 立命館大学 104.4 103.3 102.6 100.6 102.8 103.3 617.0 38 243.6
F2 1 31 町田 莉子 同志社大学 103.7 102.9 102.4 103.5 103.8 100.4 616.7 39 243.5
F3 4 26 香美 杏奈 立命館大学 101.2 102.3 102.7 102.5 100.4 103.0 612.1 36 223.7
F4 2 30 松本 称梨 立命館大学 100.2 102.5 102.8 102.2 102.8 101.0 611.5 32 200.0
F5 4 29 大荒 里菜 徳島大学 99.0 101.6 98.9 100.7 101.1 99.6 600.9 28 178.9
F6 1 24 倉脇 小夏 京都大学 97.4 102.6 101.6 98.9 100.7 100.7 601.9 23 157.9
F7 3 31 西川 弥希 同志社大学 104.4 102.5 101.6 102.1 103.9 102.2 616.7 41 138.4
F8 1 29 武富 衣舞希 近畿大学 100.0 100.9 99.9 98.8 101.5 100.2 601.3 21 117.0
9 2 29 内田 蒼唯 岡山商科大学 98.4 101.2 100.7 100.2 96.7 100.0 597.2 26
10 3 30 福本 有咲 京都産業大学 98.6 96.5 100.0 100.3 99.4 101.7 596.5 26
11 4 32 若浦 愛美 甲南大学 101.1 101.5 94.0 96.3 101.0 101.1 595.0 23
12 1 27 山岡 香凜 関西学院大学 97.2 98.4 99.4 97.7 99.9 98.7 591.3 21
13 1 30 高橋 彩音 立命館大学 94.0 98.3 101.0 97.5 101.0 96.7 588.5 14
14 4 27 辻川 響き 関西大学 97.8 100.5 98.7 98.7 96.5 95.6 587.8 22
15 2 26 田中 優子 関西学院大学 93.2 96.0 99.0 96.6 101.3 99.2 585.3 23
16 3 26 吉田 のぞみ 立命館大学 94.2 96.6 93.7 95.9 95.3 92.7 568.4 17
17 3 25 川﨑 依子 京都大学 95.4 96.4 94.8 93.4 91.2 96.9 568.1 12
18 4 31 渡辺 小弓 京都大学 93.7 94.5 94.9 95.4 94.5 93.3 566.3 9
19 2 24 氏松 蓮 京都大学 88.9 93.5 95.0 92.4 97.4 88.7 555.9 12
20 3 24 藤川 恵 大阪大学 88.9 96.8 95.0 95.7 90.5 87.3 554.2 10
21 4 30 松岡 実花 立命館大学 87.5 93.5 97.0 89.3 90.3 91.8 549.4 7
22 3 27 髙橋 優奈 関西大学 88.2 91.1 87.9 92.4 93.1 88.2 540.9 8 ※1 ※2
23 2 25 松原 加菜 大阪大学 85.6 84.3 92.3 84.4 90.7 90.3 527.6 7
24 2 31 小笠原 梓 京都大学 83.6 86.3 85.4 92.4 90.3 86.8 524.8 10
25 1 25 仲野 希 大阪大学 92.0 88.7 81.4 87.8 85.1 83.5 518.5 3
26 4 25 若宮 有美 関西学院大学 86.6 84.3 86.5 80.9 87.1 90.7 516.1 4

3 29 米田 絢貴 関西学院大学 DNS
摘要

※1 GTR6.11.2.2　本射終了後発射ガスの放出
※2 GTR6.11.20.1 超過弾のため本射4発目より2点減点

第44回 全関西学生ライフル射撃新人戦

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10mS60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 H 山本 帆乃香 立命館大学 52.5 103.2 123.9 144.4 163.1 183.7 204.7 224.8 243.6 243.6

52.5 50.7 20.7 20.5 18.7 20.6 21.0 20.1 18.8

2 A 町田 莉子 同志社大学 51.5 103.3 123.5 143.8 164.0 183.0 203.1 223.8 243.5 243.5

51.5 51.8 20.2 20.3 20.2 19.0 20.1 20.7 19.7

3 E 香美 杏奈 立命館大学 49.9 100.9 121.2 142.8 163.8 183.8 204.0 223.7 223.7

49.9 51.0 20.3 21.6 21.0 20.0 20.2 19.7

4 C 松本 称梨 立命館大学 49.5 99.6 118.7 139.9 160.3 179.8 200.0 200.0

49.5 50.1 19.1 21.2 20.4 19.5 20.2

5 D 大荒 里菜 徳島大学 50.7 98.0 117.5 139.2 159.1 178.9 178.9

50.7 47.3 19.5 21.7 19.9 19.8

6 G 倉脇 小夏 京都大学 51.5 100.0 118.2 139.0 157.9 157.9

51.5 48.5 18.2 20.8 18.9

7 F 西川 弥希 同志社大学 50.6 98.8 117.5 138.4 138.4

50.6 48.2 18.7 20.9

8 B 武富 衣舞希 近畿大学 49.0 98.2 117.0 117.0

49.0 49.2 18.8

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10ｍS60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 26 山本 帆乃香 104.4 103.3 102.6 100.6 102.8 103.3 617.0 38
3 26 吉田 のぞみ 94.2 96.6 93.7 95.9 95.3 92.7 568.4 17
4 26 香美 杏奈 101.2 102.3 102.7 102.5 100.4 103.0 612.1 36

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 24 倉脇 小夏 97.4 102.6 101.6 98.9 100.7 100.7 601.9 23
2 24 氏松 蓮 88.9 93.5 95.0 92.4 97.4 88.7 555.9 12
3 25 川﨑 依子 95.4 96.4 94.8 93.4 91.2 96.9 568.1 12

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 27 山岡 香凜 97.2 98.4 99.4 97.7 99.9 98.7 591.3 21
2 26 田中 優子 93.2 96.0 99.0 96.6 101.3 99.2 585.3 23
4 25 若宮 有美 86.6 84.3 86.5 80.9 87.1 90.7 516.1 4

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 25 仲野 希 92.0 88.7 81.4 87.8 85.1 83.5 518.5 3
2 25 松原 加菜 85.6 84.3 92.3 84.4 90.7 90.3 527.6 7
3 24 藤川 恵 88.9 96.8 95.0 95.7 90.5 87.3 554.2 10

1692.7

0

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

立命館大学

1797.5

京都大学

1725.9

関西学院大学

大阪大学

1600.3

本部公認審判員 矢野 義己 本部公認審判員 沖 慎也



10mS60MW

＜ ＞ 1 位 総合計 3537.9 点
射群 射座 10mS60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 15 木嶋 真之介 100.1 100.3 98.8 101.1 101.6 100.7 602.6 30
3 15 藤野 航士朗 96.5 93.0 97.7 94.8 95.5 97.2 574.7 16
4 15 信貴 裕介 88.9 95.6 93.5 97.1 95.9 92.1 563.1 12

射群 射座 10mS60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 26 山本 帆乃香 104.4 103.3 102.6 100.6 102.8 103.3 617.0 38
3 26 吉田 のぞみ 94.2 96.6 93.7 95.9 95.3 92.7 568.4 17

4 26 香美 杏奈 101.2 102.3 102.7 102.5 100.4 103.0 612.1 36

＜ ＞ 2 位 総合計 3370.7 点
射群 射座 10mS60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 14 郡山 健太 93.2 96.2 95.1 95.8 95.1 91.3 566.7 12
3 10 古賀 政行 89.4 94.1 92.0 90.6 90.8 91.7 548.6 10
4 14 竹内 一平 96.8 93.2 92.6 91.3 92.4 96.4 562.7 14

射群 射座 10mS60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 27 山岡 香凜 97.2 98.4 99.4 97.7 99.9 98.7 591.3 21
2 26 田中 優子 93.2 96.0 99.0 96.6 101.3 99.2 585.3 23
4 25 若宮 有美 86.6 84.3 86.5 80.9 87.1 90.7 516.1 4

＜ ＞ 3 位 総合計 3366.6 点
射群 射座 10mS60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 12 隠岐 颯太 83.1 89.9 90.2 80.0 78.3 88.8 510.3 6
3 12 松枝 隼佑 94.3 96.6 94.8 95.3 93.3 94.6 568.9 12
4 12 南 光太郎 96.5 93.6 96.0 94.4 92.9 88.1 561.5 12

射群 射座 10mS60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 24 倉脇 小夏 97.4 102.6 101.6 98.9 100.7 100.7 601.9 23
2 24 氏松 蓮 88.9 93.5 95.0 92.4 97.4 88.7 555.9 12
3 25 川﨑 依子 95.4 96.4 94.8 93.4 91.2 96.9 568.1 12

＜ ＞ 4 位 総合計 3207.4 点
射群 射座 10mS60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 13 伊勢 拓真 94.0 94.7 94.3 91.0 89.0 92.5 555.5 9
3 11 渥美 光真 88.9 96.9 94.2 86.7 97.6 86.7 551.0 11
4 11 亀田 快宙 86.6 84.8 87.9 79.4 80.4 81.5 500.6 4

射群 射座 10mS60W S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計
1 25 仲野 希 92.0 88.7 81.4 87.8 85.1 83.5 518.5 3
2 25 松原 加菜 85.6 84.3 92.3 84.4 90.7 90.3 527.6 7

3 24 藤川 恵 88.9 96.8 95.0 95.7 90.5 87.3 554.2 10

総合団体順位表

関西学院大学

1678.0

1692.7

1600.3

1607.1

大阪大学

1797.5

立命館大学

1740.4

京都大学

1640.7

1725.9

第44回 全関西学生ライフル射撃新人戦

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）
場所：能勢町国体記念スポーツセンター

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部
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MIXED TEAM

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 15 木嶋 真之介 100.1 100.3 98.8 101.1 101.6 100.7 602.6 30
4 26 香美 杏奈 101.2 102.3 102.7 102.5 100.4 103.0 612.1 36

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 31 西川 弥希 104.4 102.5 101.6 102.1 103.9 102.2 616.7 41
1 17 小川 翔太郎 97.0 93.4 99.5 101.0 99.5 97.5 587.9 24

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 22 古岸 将季 100.4 100.9 97.3 104.3 99.8 100.0 602.7 30
1 27 山岡 香凜 97.2 98.4 99.4 97.7 99.9 98.7 591.3 21

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 21 寺田 芳紀 101.7 102.5 97.1 97.7 99.7 103.6 602.3 31
4 27 辻川 響き 97.8 100.5 98.7 98.7 96.5 95.6 587.8 22

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 31 町田 莉子 103.7 102.9 102.4 103.5 103.8 100.4 616.7 39
3 17 藤野 航平 96.1 90.5 90.9 97.8 96.8 98.1 570.2 19

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 16 奥田 紘士 91.9 97.4 92.8 97.0 95.0 99.8 573.9 12
1 29 武富 衣舞希 100.0 100.9 99.9 98.8 101.5 100.2 601.3 21

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 14 中西 秀 95.9 92.8 95.9 94.9 96.5 92.2 568.2 14
4 32 若浦 愛美 101.1 101.5 94.0 96.3 101.0 101.1 595.0 23

近畿大学

甲南大学

日時：平成30年11月3日（土）～11月4日（日）

1186.9

1190.1

同志社大学1

場所：能勢町国体記念スポーツセンター
主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

MIXED TEAM 本戦順位表

立命館大学1

同志社大学2

関西学院大学1

関西大学1

1214.7

1204.6

1194.0

1163.2

1175.2

本部公認審判員　矢野 義己 本部公認審判員　沖 慎也



MIXED TEAM

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 24 倉脇 小夏 97.4 102.6 101.6 98.9 100.7 100.7 601.9 23
3 8 池田 月 96.2 96.8 90.4 90.5 94.7 92.5 561.1 12

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 14 郡山 健太 93.2 96.2 95.1 95.8 95.1 91.3 566.7 12
2 26 田中 優子 93.2 96.0 99.0 96.6 101.3 99.2 585.3 23

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 12 大井 将揮 98.8 99.2 100.9 104.2 101.3 102.5 606.9 28
3 27 髙橋 優奈 88.2 91.1 87.9 92.4 93.1 88.2 540.9 8

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 15 藤野 航士朗 96.5 93.0 97.7 94.8 95.5 97.2 574.7 16
3 26 吉田 のぞみ 94.2 96.6 93.7 95.9 95.3 92.7 568.4 17

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

4 6 小坂 裕翼
2 29 内田 蒼唯 98.4 101.2 100.7 100.2 96.7 100.0 597.2 26

岡山商科大学

立命館大学2

京都大学

関西学院大学2

関西大学2

1163.0

1152.0

1143.1

1147.8

DSQ
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大会名
日時
会場
種目

順位 グループ チーム名 合計
16発目 19.9 22発目 19.2
17発目 20.2 23発目 20.3
18発目 20.3 24発目 18.8
19発目 20.3
20発目 19.5
21発目 21
16発目 19.6 22発目 19.6
17発目 19.3 23発目 20.5
18発目 19.6 24発目 19.9
19発目 20.7
20発目 19.2
21発目 19.8
16発目 19.5
17発目 18.1
18発目 18.9
19発目 19.2
20発目 19.2
21発目 19.2
16発目 18.5
17発目 19.8
18発目 19.2
19発目 19.2

16発目 18.6
17発目 20

横田　大輔

The Final of Mixed Team Event
ファイナル順位表

MIXED TEAM
国体記念スポーツセンター能勢ライフル射撃場
2018/11/4
第44回 全関西学生ライフル射撃新人戦

備考

B1
香美・木

嶋組

1ser.

2ser. 476.3

2ndステージ-脱落

2

3

4

5

A

D

1ser.

C

E

小川・西
川組

町田・藤
野組

山岡・古
岸組

辻川・寺
田組

3ser.

2ser.

1ser.

3ser.

2ser.

1ser.

1stステージ

100.5

97.9

98.4

96.9

98.7

3ser.

1ser.

2ser.

3ser.

98

3ser.

2ser.

473.7

409.1

368.7

327.2

ファイナル終了時刻 16:09 審査ジュリー

98.6

98.2

96.9

95.9

95.8

97.9

97.5

96.6

100.1


